
سوالات متداول تحصیل در خارج

سوالات متداول تحصیلی:   

  

1-حداقل سن برای تحصیل در خارج از کشور ایران چند سال می باشد؟ و آیا شرکت شما این سرویس را به ما میدهد؟5   
سال – بله

  

2-تا مقطع پایان دبیرستان شرکت شما به چه کشورهایی دانش آموز و دانش پژوه اعزام می کند؟ 1- انگلستان 2-   
سوئیس 3- امارات متحده عربی 4- مالزی

  

3-آیا امکان اخذ ویزای تحصیلی برای کشورهای فوق مقدور است؟بله   

  

4-در کدام یک از کشورهای فوق والدین دانشجو به طبع همراهی با دانش آموز میتواند اقامت دراز مدت یا کوتاه مدت   
بگیرد ؟ در هر 4 کشور حداقل 3 ماه، حداکثر تا پایان تحصیلات دانش آموز

  

5-آیا سرویس مشاوره و پذیرش تحصیلی و ... بعد از اخذ دیپلم شرکت شما دارد؟ بله  به چه کشورهایی؟1- استرالیا  2-   
اطریش 3- امارات متحده عربی 4- انگلستان 5- سوئیس 6- سنت گیتس و نویس 7- قبرس شمالی و جنوبی 8- فیلیپین

9- کانادا 10- مالزی 11- نیوزیلند

  

6-زبان تحصیلی در کشورهای فوق چه زبانی است؟ به جزء اطریش که آلمانی است بقیه کشورها زبان انگلیسی میباشد.   

  

7-حداقل و حداکثر شهریه تحصیلی در کشورهای فوق لیسانس به بالا سالیانه (دو ترم) چقدر است؟ حداقل سالیانه 1000   
دلار امریکا و حداکثر 000/20 پوند انگلیس

  

8-حداقل و حداکثر هزینه زندگی یک نفر شامل (خوابگاه ، خوراک ، ایاب و ذهاب ، بیمه درمانی) ماهیانه در کشورهای   
فوق چقدر میشود؟ حداقل ماهیانه 400 دلار امریکا و حداکثر 1600 دلار امریکا

  

9-آیا در زمان تحصیلات دانشگاهی دانشجو میتواند به صورت قانونی کار کند؟ بله ، در کشورهای نامبرده دانشجو پس از   
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تکمیل زبان انگلیسی و پس از یک ترم تحصیلی بصورت پاره وقت حداکثر 20 ساعت در هفته بصورت قانونی مشغول بکار
باشند.

  

10-حداکثر و حداقل درآمد هر ساعت کار در کشورهای فوق چند دلار میشود؟هر ساعت حداقل 3 دلار و حداکثر 10   
دلار امریکا

  

11-متولدین مذکر(پسر) تا چه سنی بصورت قانونی بدون سپردن وثیقه مالی ازایران خارج شوند؟ تا سن 18 سال (یعنی   
امسال متولدین 1373 تا اسفند ماه 1390 میتوانند از کشور خارج شوند).

  

12-پس از سن فوق متقاضی پسر چه پروسه ای را بایستی انجام دهد؟   الف) بایستی از یک دانشگاه مورد تآئید ایران   
پذیرش گرفته   ب) سپس با سپردن وثیقه حداکثر 15 میلیون تومانی، پاسپورت و اجازه خروج بگیرد. توضیح اینکه: برای

یا TOEFLاخذ پذیرش معتبر و غیر مشروط از دانشگاههای مورد تآئید ایران متقاضیان مدرک معتبر حداقل نمره انگلیسی (
IELTS

) را داشته باشند.

  

13-آیا پس از دانشجو شدن در کشورهای فوق یا سپردن وثیقه دانشجو میتواند به کشورش (ایران) مسافرت نماید؟ طبق   
قوانین فعلی سالیانه حداکثر 3 ماه و بمدت 2 بار میتوانند به کشور ایران ورود و خروج نماید.

  

14-شرکت شما چند سال است به چنین فعالیتی (اعزام دانشجو) مشغول است؟   14 سال   

  

15-شرایط کلی اخذ ویزای تحصیلی چه می باشد؟ الف) دانش زبان انگلیسی (اطریش آلمانی) ب) اخذ پذیرش معتبر از   
مدرسه ، کالج یا دانشگاه معتبر ج) توان مالی تآمین هزینه های تحصیل و زندگی در کشور مورد نظر د) نداشتن منع قانونی
جهت خروج از ایران و ورود به کشور مورد نظر توضیح اینکه: کشورهای مثل کانادا ، امریکا ، استرالیا ، نیوزیلند هم بایستی

در ارائه مدارک مورد نیاز و یا مصاحبه افسر مسئول پرونده را قانع نمائید که پس از پایان تحصیلات به کشور خودتان برمی
گردید.

  

16-در چه کشورهائی پس از فارغ التحصیل شدن دانشجو میتواند اقدام به اخذ اقامت دائم و سپس تقاضای پاسپورت   
آن کشورها را بنماید؟ کانادا – استرالیا و نیوزلند

  

17-در چه کشورهائی میتوان پس از فارغ التحصیلی کار کرد؟ در صورت اخذ و داشتن دعوت به کار با توجه به تخصص   
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متقاضی در همه کشورها

  

18-آیا موسسه شما هم اکنون مجوز وزارت علوم را دارد یا خیر؟ توضیح دهید؟ خیر – توضیح اینکه این شرکت از سال   
1376 با موضوعیت فعالیتهای فرهنگی و اعزام دانشجو و ... و قبل از صدور مجوزهای وزارت علوم (1384) با صدها دانشگاه ،
کالج و مدرسه از 11 کشور جهان همکاری و هزاران دانشجو اعزام کرده بود و نیز در تعدادی از شهرهای ایران و بعضی از

کشورها دارای دفتر بود که موفق به اخذ مجوز وزارت علوم گردید. ولی در تابستان 1387 بدلیل محدودیت های آئین
نامه ای وزارت علوم (محدودیت کشور و نداشتن شعبه) امکان تجدید مجوز فوق مقدور نگردید.

  

 لذا این شرکت هم اکنون بدلیل سابقه 14 ساله ، حسن شهرت و داشتن دهها نمایندگی و کالج و دانشگاه از 11 کشور فوق   
به متقاضیان تحصیل مشاوره رایگان و از کالج و دانشگاههای دارای نمایندگی پذیرش اخذ می نماید.

  

19-هزینه حق المشاوره شرکت شما چقدر است؟ مجانی (صلوات به روح کلیه اموات)   
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